งวดท่ี ๒ เป็นจำนวนเงิน ๕๐๐1๘๐๐.๐0 บาท (ห้าแสนแปดร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน 
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๒ ช้ัน บ้านธารมะลิ หมู่ท่ี ๔ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการ 
ส่งมอบงานงวดท่ี ๒ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖^

งวดท่ี ๓ เป็นจำนวนเงิน ๕๐๐,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนแปดร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบ้ติงาน 
ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๒ ช้ัน บ้านธารมะลิ หมู่ท่ี ๔ ตำบลอัยเยอร์เวง อำเภอเบตง จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการ 
ส่งมอบงานงวดท่ี ๓ ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๖ เ

งวดท่ี ๔ เป็นจำนวนเงิน ๕๓๒,๑๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันหน่ึงร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้าง